
Projekt 
 
z dnia  18 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/254/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bagno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale XXIX/254/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bagno dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały zastępuje się załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0BF90E-ECE0-4AC4-9590-50234455AD3E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ........./........./2021
Rady Gminy Nowe Miasto Lu bawskie 
z dnia ...... października 2021 r.

granica obszaru objętego planem
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0BF90E-ECE0-4AC4-9590-50234455AD3E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR ………/……/2021 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia …… października 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/254/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia  
22 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bagno 
 
Zmiana uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ma 
na celu zmniejszenie obszaru objętego planem, zgodnie z wnioskiem właściciela działki. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0BF90E-ECE0-4AC4-9590-50234455AD3E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

